Voces in *ῑ*, quae Atticam declinationem vulgo sequuntur, apud Boeotos servant *ῑ*, πόλιος 1562 seqq. 569, a. III., dat. πόλι· 1569, a. III, 1571, σουγχωρεῖσ· 569, a. III, ubi *ῑ* non e vulgato *ε̄ῑ* natum, sed ex *ῑῑ* ontractum est.

Neutra in *ο̄ς* et nomina in *η̄ς* (Boeot. *ε̄ῑς*) nunquam ontractionem admittunt, sed *ε̄* ante sequentem vocalem a *ῑ* mutant. vid. §. 38, 2. Haec in acc. sing. (ut in ialecto Lesbiaca §. 21, 1) *ν̄* assumunt, Διογένην 1563, , Δαμοτέλειν 1569, a, Πασικλεῖν ibid. — Nomina propria in *αλεῖς* pro *αλῆς* et antiquo *αλεης*, in casibus obliquis *ῑ*, quod ab origine inest, in *ε̄ῑ* contrahunt, ut Διοκλεῖος Διοκλέεος etc. vid. §. 43.

Voces in *ε̄ῑς* grammatico, qui ex Herodiano haurire idetur, teste⁶⁾ in genitivo aut *ῑς* habebant, aut *ε̄ῑς*, ut αυτιλίος aut βασιλεῖος, quae recte e βασιλέος et βασιλῆος Ioeoticis mutationibus orta dicit. De illa forma praeter alia testimonia adsunt⁷⁾, ex Herodiano, ut videtur, ianantia; nunc tamen nusquam reperitur, quum Boeckius in nr. 1593, 14 Leakiano Πλαταιῶς recte aliam lectionem Πλαταιῆος practulisse videatur. Vulga enim longior forma est in titulis, ut in eodem nr. 1593 Κορωνίος, Θεσπιεῖος, 1569, a Φωκεῖη, Χηδωνεῖα, 1563, b. ε Καλκιδεῖα, 1564 Ἡολεῖα, 1569, a Φωκεῖας. Dubium est i titulo Lebadeensi 1588 Λεβαδειέων, quod Boeckhius e luribus apographis recepit, quum hic titulus ε̄ ante vocales non servet; quare Pocockii Λεβαδειήων i. e. Λεβαδεῖων praetulerim.

6) Ann. Ox. III, 238, 7. Βοιωτοὶ διὰ τοῦ ῑ αλινονοι· οἰον βασιλίος, καὶ διὰ τῆς ε̄ῑ διφθόγγου, βασιλεῖ (leg. βασιλεῖος). ὅταν γάρ τοῦ αυτιλίος ἡ̄, τοῦ βασιλέος τροπὴ (suppl. γίγνεται· ὅταν δὲ βασιλεῖος, ε̄ῑ βασιλῆος τροπὴ) τὸ γάρ η̄ τὸ παρὰ τοῖς Δωριεῦσιν εἰς τὴν ε̄ῑ διφθόγγου τρέποντα.

7) Choerob. Bekk. 1194 postquam antiquis Aeolibus βασιλῆος, recentioribus βασιλεῖος tribuit (vid. §. 21. not. 9): παρὰ δὲ Βοιωτοῖς ῑ τοῦ ῑ καὶ ο̄· οἰον Ἀχιλλος, βασιλίος; item Herod. Ann. Ox. III, 36, 25; corr. Et. Gud. 99, 41. Ἀχιλεὸς κατὰ τοὺς Βοιωτούς.

E Boeotico ἄας (Hes. ἄας, εἰς αὐριον· *Βοιωτοί* οἱ δὲ τὸ εἰς τρίτην), quod Zenodotus etiam in Homerum Il. 8, 470 pro ἡνῦς inferebat, concludere licet, Boeotos ἄα i. e. ἄντα pro ἡνῷ dixisse, cuius formae vestigia etiam apud Lesbios deprehenduntur. vid. §. 22, 3.

"Αρης ut apud Lesbios "Αρευς sonasse videtur⁸⁾; certe "Αρενα legitur Cor. 3; Boeoticum ab eodem grammatico "Αριος vocari videtur; "Αρηίχος nr. 1575 a genitivo "Αρηος (magis Boeotice "Αρειος) descendit.

"Αρταμις, ut vulgo, ὅ in declinatione assumit nr. 1595—97. — De Αὰν pro Ζεὺς vid. §. 37, 1.